4 (४ 9 24080400400333 9248. (0१५४४५४/97 25,000.00 

2406 . यानिकी लथां वन्य जीवन 

0०१ . यानिकी . ॥.7 72408 रुपये पच्चीस हजार 
00। . निदेशन तथा प्रशासन 

0॥ . निंदेशन एवं प्रशासन 500।,7067 , ए८53.0४0 

03 . प्रशासनिक व्यय ॥२७॥७४॥१७ ॥॥/ 

33... दूरभाष 

7,555,000.00 
ग'ः >> 

' किक योग: रुपये पचहत्तर लाख पचपन हजार 

20८ अमहषाक0१0000, रिशपट्रता > 

उप 92ट 777 _ ०0 2282 0 का "ण७०४भेण/ जी णध्णका ा5 2 श026: 
॥09 ५४ 

दशक ल ॥0का0, पिशीद।

विपन्न कौड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

दर 9 240600000442 929 (8५६४५ 97 400,000.00 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन